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به : رؤسای محتـرم آموزشکدههای استـان کرمانشاه

از : دانشگاه فنـی وحرفه ای استان کرمانشاه

موضوع : درخصوص صدور گواهی حضور در وبینـارهای استان کرمانشاه
با سلام و تحیات

         بــا کمال احترام، به اطلاع مـیرساند جهت ایجاد وحدت رویه در صدور گواهیحضور و همچنین امکان راستی آزمایی 
گواهی های صادر شده در وبینارهای آتی که مجری آن آموزشکدههای سطح استان میباشند به موارد زیر توجه فرمایید.

کلیه گواهی های صادره باید دارای تصویر پس زمینه باشند.(راهنمای ایجاد تصویر پس زمینه پیوست نامه می  -۱
باشد).

کلیه گواهی های صادره باید دارای QR-CODE باشند(راهنمای ایجاد QR-CODE پیوست نامه می باشد). -۲
گواهی ها باید به صورت گروهی قابل چاپ یا تبدیل به پی دی اف باشند.(راهنمای ایجاد گواهی ها به صورت  -۳

گروهی پیوست نامه می باشد)
شماره ، تاریخ گواهی و همچنین امضا و مهر ریاست استان توسط استان به گواهی اضافه خواهد شد. -۴

مواردی که باید به آنها توجه داشته باشید:

هماهنگی با آقای سهراب سرابی رئیس اداره روابط عمومی آموزشکده فنی شماره۲ پسران کرمانشاه یا آقای علی  -۱
فلاحت پیشه رئیس اداره روابط عمومی آموزشکده فنی شماره ۱ پسران کرمانشاه جهت ایجاد فرم ثبت نام متقاضیان 
صدور گواهی حضور در وبینار در پورتال استانی .(اطلاعات مورد نیاز  شرکت کنندگان جهت صدور گواهی به آقایان 

سرابی و فلاحت پیشه جهت طراحی فرم در پورتال استانی اعلام گردد)
دریافت لینک فرم ثبت نام متقاضیان دریافت گواهی حضور در وبینار از آقای سهراب سرابی یا آقای علی فلاحت  -۲

پیشه.

موارد ۱و۲ قبل از شروع وبینار انجام شود و در طی برگزاری وبینار لینک ثبت نام در اختیار کلیه شرکت کنندگان در وبینار 
قرار گیرد.

گرفتن گزارش لیست اسامی متقاضیان دریافت گواهی حضور در وبینار توسط ایجاد کننده فرم ثبت نام. -۳
غیر فعال کردن لینک ثبت نام پس از اتمام وبینار توسط ایجاد کننده فرم ثبت نام وبینار . -۴

طراحی گواهی حضور همراه با تصور پس زمینه بدون تاریخ ،  شماره و مهر و امضاء توسط مرکز مجری وبینار.(یک  -۵
نمونه گواهی پیوست نامه میباشد)

ارسال نمونه گواهی با رعایت موارد ذکر شده (به صورت پیوست) طی نامه به ریاست دانشگاه فنی و حرفهای استان  -۶
توسط مرکز مجری وبینار.
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جهت فراهم آمدن امکان راستی آزمایی گواهـیهای صادر شده به ازای هر وبینار یک صفحه در پورتال استانی  -۷
توسط آقای سهراب سرابی یا آقای علی فلاحت پیشه ایجاد مـیگردد سپس اسامی کسانیکه در فرم وبینار ثبت نام 

کردهاند در این صفحه اضافه می شود
۸-  پس از آن لینک این صفحه به QR-CODE تبدیل و توسط استان به فرم گواهی حضور اضافه میشود.

سپس تاریخ، شماره ، امضاء و مهر توسط استان به گواهی افزوده میشود. -۹
استان با استفاده از فایل اکسل متقاضیان گواهی اقدام به صدور گواهی به صورت گروهی به فرمت PDF مـی  -۱۰

نماید.(راهنمای ایجاد گواهی بصورت گروهی پیوست نامه می باشد.).
ارسال فایل PDF گواهی حضور شرکت کنندگان در وبینار به سایر استانها توسط دانشگاه فنی و حرفه ای استان  -۱۱

کرمانشاه


